

Název akce: Pekárni ulice - oprava hradební zdi
 Číslo SOD: OI-VZ/SOD/000718/2016/FII
 Číslo ZL: 1

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
PS 01	34	R-348901	Ukončení plotové zdi krycí hlavou - krytina bobrovka	ks	-35,664	91,444	8,90	813,85	55,760	-317,41	496,44
PS 01	35	R-348902	dodání krytiny bobrovka režná 18x38cm	ks	-37,446	96,016	14,10	1 353,63	58,570	-527,99	825,64
PS 01	48	622325209	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky střížností 1 stěn v rozsahu do 100%	m ²	-12,600	12,600	349,00	4 397,40	0,000	-4 397,40	0,00
PS 01	49	622611133	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedeny ručně	m ²	-12,600	12,600	179,00	2 255,40	0,000	-2 255,40	0,00
PS 01	65	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a z rozsahu do 100%	m ²	-12,600	12,600	46,00	579,60	0,000	-579,60	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenení vícepráci dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP								
PS 01	6	130901121	Bourání konstrukcí v hloubených výkopávkách ze zdiva z betonu ručně	m ³	0,285	2 180,00	6 420,00	621,30
PS 01	8	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneuom nářadím v soudržných horninách tř. 3	m ³	0,760	590,00	597,00	448,40
PS 01	9	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	0,760	26,60	34,70	20,22
PS 02.4	18	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	ks	4,000	23,10	35,30	92,40
PS 01	10	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	0,760	147,00	257,00	111,72
PS 01	11	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	3,800	10,60	20,10	40,28
PS 02.4	25	R-1/07	poplatek za skládku - dřevo - skládka Msrklesy	t	0,500	257,50		128,75
PS 01	13	R-169901	poplatek za skládku zeminy - Msrklesy	t	1,216	170,00		206,72
PS 01	20	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m ³	0,797	2 530,00	2 550,00	1 991,11
PS 01	50	622631001	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z cihel	m ²	3,814	180,00	86,80	331,06
PS 01	67	979031111	Očištění cihel plyných od malty vápenocementové	m ³	0,499	930,00	1 170,00	436,17
PS 01	70	981511111	Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC postupným rozebíráním	m ³	4,141	497,00	982,00	2 056,08
PS 01	75	997006511	Vodorovná doprava suti s natožením a složením na skládku do 100 m	t	7,706	35,90	42,40	276,65

luz

PS 01	76	997006512	Vodorovná doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	7,706	145,00	138,00	1 063,43
PS 01	77	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	107,884	9,60	12,90	1 035,69
PS 01	78	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)	t	7,706	180,00	1 140,00	1 387,06
PS 01	79	998232111	Přesum hmot pro oplácení zděné z cihel nebo tvárnice v do 10 m	t	12,912	299,00	442,00	3 860,69

Nacenné práce dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

PS 01		112201101	Odstřanění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odsíračením, s přesekááním kořenů průměru přes 100 do 300 mm	ks	2,000		244,00	488,00
PS 01		162301421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	ks	2,000		90,70	181,40
PS 01		311231118	Zdivo nosné z cihel plných dl. 290 mm pevností P 7 až 15 na maltu cementovou	m ³	4,940		3800,00	18772,00
PS 01		R-316901	Ukončení vrstvy z cihel plných pálených dl 290 mm nastojato, bez dodávky cihel	m ²	2,440		481,00	1173,64
PS 01		622331141	Cementová nebo vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m ²	32,535	349,00	311,00	10 118,39
PS 01		R-622901	Uzavírací transparentní nátěr vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedeny ručně	m ²	32,535	179,00	125,00	4 066,88
PS 01		949111121	Montáž lešení lehkého kožového trubkového ve schodišti o výšce lešeníové podlahy do 1,5 m	m ²	3,075		250,00	768,75

ceny jsou uváděny bez DPH
"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	49 678,81 Kč
Méněpráce	-8 077,80 Kč

Celkem bez DPH	41 601,01 Kč
DPH 21%	8 736,21 Kč
ZL celkem vč. DPH:	50 337,22 Kč

WZ

Název akce: Pekárni ulice - oprava hradební zdi
 Číslo SOD: OI-VZ/SOD/000719/2016/FII
 Číslo ZL: 2

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
PS 01	25	R-311235	Zdění z cihel plných pevnostních na MVC včetně spárování	m ³	-5,049	37,832	2 760,00	104 038,00	32,783	-13 884,75	90 153,25
PS 01	26	R-311236	dodání pevnostních cihel 32x18x8cm - modulový rozměr	ks	-365,211	2 736,515	42,50	116 301,89	2 371,304	-15 521,47	100 780,42
PS 01	34	R-348901	Ukončení plotové zdi krycí hlavou - krytina bobrovka	ks	-55,780	91,444	8,90	813,85	35,664	-496,44	317,41
PS 01	35	R-348902	dodání krytiny bobrovka režná 18x38cm	ks	-56,570	96,016	14,10	1 353,83	37,446	-825,84	527,99

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP								
PS 01	50	622631001	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z cihel	m ²	5,739	180,00	86,80	498,15
PS 01	67	979031111	Očištění cihel plných od malty vápencementové	m ²	0,677	930,00	1 170,00	629,61
PS 01	75	997006511	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m	t	0,334	35,90	42,40	11,99
PS 01	76	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	0,334	145,00	138,00	46,09
PS 01	77	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,676	9,60	12,90	44,89
PS 01	78	997013631	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,334	180,00	1 140,00	60,12
PS 01	79	998232111	Přesun hmot pro oplocení se svíslou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou zděnou z cihel nebo tvárníc vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení v do 10 m	t	2,846	299,00	442,00	850,95

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

PS 01	622331141	Cementová nebo vápencementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m ²	44,224		311,00	13 753,66
PS 01	R-622901	Uzavírací transparentní nátěr vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedeny ručně	m ²	44,224		125,00	5 528,00
PS 01	311231118	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na maltu cementovou	m ³	6,535		3 800,00	24 833,00
PS 01	R-316901	Ukončení vrstvy z cihel plných pálených dl 290 mm nastojáto, bez dodávky cihel	m ²	3,800		586,00	2 226,80

luc

PS 01	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešěňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m ²	1,575		53,50	84,26
PS 01	949111122	Montáž lešení lehkého kožového trubkového ve schodišti o výšce lešěňové podlahy do 3,5 m	m ²	11,400		420,00	4 788,00

ceny jsou uváděny bez DPH
"množství" uváděje max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	53 355,52 Kč
Méněpráce	-30 728,50 Kč

Celkem bez DPH	22 627,02 Kč
DPH 21%	4 751,67 Kč
ZL celkem vč. DPH:	27 378,69 Kč

krz

Název akce: Pekárni ulice - oprava hradební zdi
 Číslo SOD: OI-VZ/SOD/000718/2016/FII
 Číslo ZL: 3

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
Změna 3a											
PS 01	27	311321611	Nosná zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže	m3	-6,41	6,414	3 102,00	19 896,23	0,000	-19 896,23	0,00
PS 01	32	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	-0,58	0,584	26 000,00	15 184,00	0,000	-15 184,00	0,00
PS 01	73	985331213	Dodatečné vepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	-67,100	116,100	495,00	58 459,50	51,000	-33 214,50	25 245,00
PS 01	74	985331215	Dodatečné vepování betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	-3,520	3,520	785,00	2 763,20	0,000	-2 763,20	0,00
Změna 3b											
PS 01	25	R-311235	Zdění z cihel plných pevnostních na MVC včetně spárování	m3	-27,11	37,832	2 750,00	104 038,00	10,724	-74 547,00	29 491,00
PS 01	26	R-311236	dodání pevnostních cihel 32x18x8cm - modulový rozměr	kus	-2085,52	2 736,515	42,50	116 301,89	651,000	-88 634,39	27 667,50
PS 01	70	981511111	Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC postupným rozebíráním	m3	-36,699	44,573	497,00	22 152,78	7,874	-18 239,40	3 913,38
Změna 3c											
PS 01	86	767161211	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi do hmotnosti 20 kg	m	-26,000	26,000	167,00	4 342,00	0,000	-4 342,00	0,00
PS 01	87	R-767901	Z01 - Dodání ocelového zábradlí dl. žm z pozinku vč. povrchové úpravy viz. výpis prvků	kg	-430,039	430,039	177,00	76 116,90	0,000	-76 116,90	0,00
PS 01	96	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	-804,589	2 187,202	0,50	1 083,60	1 362,613	-402,29	681,31

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenení víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP								
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

Nacenení víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH
 "množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	0,00 Kč
Méněpráce	-333 339,91 Kč

Celkem bez DPH	-333 339,91 Kč
DPH 21%	-70 001,38 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-403 341,29 Kč

lan

Název akce: Pekárni ulice - oprava hradební zdi
 Číslo SOD: 01-VZ/SOD/000718/2016/FII
 Číslo ZL: 4

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Změna 4c										
Položky dle SOD										
PS 01	28	311351101	Zřízení jednostranného bednění zdi nosných	m ²	-36,729	323,00	13 060,51	3,706	-11 863,47	1 197,04
PS 01	29	311351102	Odstranění jednostranného bednění zdi nosných	m ²	-36,729	138,00	5 580,72	3,711	-5 068,60	512,12
PS 01	38	411323636	Skropliny nebo klenby ze žb tř. C 30/37	m ³	-10,318	3 230,00	80 378,55	14,567	-33 327,14	47 051,41
PS 01	43	411362821	Výztuž kleneb betonářskou ocelí 10 505	t	-1,43	26 000,00	96 382,00	2,277	-37 180,00	59 202,00
PS 01	51	631342133	Mazanina tl do 240 mm z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrenového objem hmot 700 kg/m ³	m ³	-7,20	3 040,00	133 760,00	36,800	-21 888,00	111 872,00
PS 01	80	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m ²	-32,24	15,00	1 200,00	47,760	-483,60	716,40
PS 01	81	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	-0,01	48 700,00	1 168,80	0,014	-487,00	681,80
PS 01	82	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m ²	-64,48	75,00	12 000,00	95,520	-4 836,00	7 164,00
PS 01	83	R-112901	Dodání hydroizolačního pásu tl. 4mm z asfaltu S85 modifikovaného s aditivy proti prorůstání kofenů a s vložkou z polyesterové rohože	m ²	-37,076	194,00	17 848,00	54,924	-7 192,74	10 655,26
PS 01	84	R-112902	Dodání AP pás tl. 4mm z S85 modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny	m ²	-37,076	124,00	11 408,00	54,924	-4 597,42	6 810,58
PS 01	85	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	-175,988	2,71	1 151,76	249,037	-476,87	674,89

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	-------------------------	-------------------------	------------------

Nacenní víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP

Změna 4a

PS 01	67	979031111	Očištění cihel plyných od malty vápenocementové	m ³	17,460	930	1 170,00	16 237,80
PS 01	76	997006512	Vodorovné doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	8,625	145,00	138,00	1 190,25
PS 01	77	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	120,750	9,60	12,90	1 159,20
PS 01	78	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,625	180,00	1 140,00	1 552,50

Změna 4b

PS 01	39	411353101	Zřízení bednění stropů klenbových tvaru válce	m ²	34,871	467,00	440,00	15 343,24
PS 01	40	411353102	Odstranění bednění stropů klenbových tvaru válce	m ²	34,871	83,300	94,70	7 888,51
PS 01	41	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m ²	27,671	160,00	176,00	4 427,36
PS 01	42	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m ²	27,671	33,50	37,80	926,98

lan

PS 01	36	R-411245	Vyzdění klenby valené tl 140 mm z cihel pevnostních	m ²	14,800	1 200,00		17 760,00
PS 01	37	R-411246	osazení pevnostních cihel zvláštní konstrukcí	ks	172,172	42,50		7 317,31
PS 01	70	991511111	Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC postupným rozebráním	m ³	0,450	497,00	982,00	223,65
PS 01	75	997006511	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m	t	11,021	35,90	42,40	395,65
PS 01	76	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	11,021	145,00	138,00	1 520,90
PS 01	77	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	154,294	9,60	12,90	1 481,22
PS 01	78	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,021	180,00	1 140,00	1 993,78
PS 01	79	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 10 m	t	12,135	299,00	442,00	3 628,37

Nacenní víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

Změna 4a								
PS 01		130901101	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdíva cihelného nebo smíšeného na maltu vápennou ručně	m ²	17,460		1 120,00	19 555,20

Změna 4b								
PS 01	R	R-411901	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m ² v žebro klenby cihlami tl do 450 mm	ks	2,000		347,00	694,00
PS 01	R	R-411902	Žebro klenby valené tl 290 mm z cihel tl 290 mm pevností P40 rozpětí přes 2 m	m ²	3,600		2 690,00	9 684,00

ceny jsou uváděny bez DPH
"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	112 969,92 Kč
Méněpráce	-127 400,84 Kč

Celkem bez DPH	-14 430,92 Kč
DPH 21%	-3 030,49 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-17 461,41 Kč

Název akce: Pekárni ulice - oprava hradební zdi
 Číslo SOD: OI-VZ/SOD/000718/2016/FII
 Číslo ZL: 5

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenní víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP								
PS 01	25	R-311235	Zušení z chel plných pevnostních na MVC včetně spárování	m ³	0,200	2 750,00		550,00
PS 01	79	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z chel nebo tvárníc v do 10 m	t	0,438	299,00	442,00	130,96
								0,00
								0,00
								0,00

Nacenní víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

PS 01	R	R-31126	Maltové lože artefaktu a jeho srovnání do vodorovné roviny	ks	1,000		1 490,00	1 490,00
PS 01	R	R-9001	Zvednutí artefaktu a jeho uložení mimo základ autojeřábem	ks	1,000		5 240,00	5 240,00
PS 01	R	R-9002	Zvednutí artefaktu a jeho uložení na zvýšený základ autojeřábem		1,000		5 240,00	5 240,00
								0,00
								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH
 "množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	12 650,96 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	12 650,96 Kč
DPH 21%	2 656,70 Kč
ZL celkem vč. DPH:	15 307,66 Kč

kur

Název akce: Pekárni ulice - oprava hradební zdi
 Číslo SOD: 01-VZ/SOD/000718/2016/FII
 Číslo ZL: 6

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
			Položky dle SOD								
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
			Nacenění vícepráci dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP					
PS 01	8	132212101	Hloubení ryh š do 600 mm ručním nebo pneuom nářadím v soudržných horninách tř. 3	m ³	0,270	590,00	597,00	159,30
PS 01	9	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	0,270	26,60	34,70	7,18
PS 01	10	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z	m ³	0,270	147,00	257,00	39,69
PS 01	11	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	1,350	10,60	20,10	14,31
PS 01	13	R-169901	Poplatek za skládku zeminy - Mřsklesy	t	0,432	170,00		73,44
PS 01	25	R-311235	Zdění z cihel plných pevnostních na MVC včetně spárování	m ³	4,500	2 750,00		12 375,00
PS 01	67	979031111	Očištění cihel plných od malty vápenocementové	m ³	4,500	930,00	1 170,00	4 185,00
PS 01	75	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	2,223	35,90	42,40	79,81
PS 01	76	997006512	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	2,223	145,00	138,00	306,77
PS 01	77	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	31,122	9,60	12,90	298,77
PS 01	78	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,223	180,00	1 140,00	400,14
PS 01	79	998232111	Přesun hmot pro oplacení zděné z cihel nebo tvárnic v do 10 m	t	8,759	299,00	442,00	2 618,94

Nacenění vícepráci dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

PS 01	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m ³	0,270		774,00	208,98
PS 01	274313511	Zakladové pásy z betonu tř. C 12/15	m ³	0,270		2 330,00	629,10
PS 01	711132230	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na suchu pásy naporové fólie	m ²	7,500		168,00	1 260,00
PS 01	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	13,200		3,05	40,26
PS 01	949111121	Lešení lehké pomocné kovové trubkové ve nschodíšti o výšce lešeníové podlahy do 1,5 m	m ²	6,750		250,00	1 687,50

ceny jsou uváděny bez DPH
 "množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	24 384,19 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

WZ

Celkem bez DPH	24 384,19 Kč
DPH 21%	5 120,68 Kč
ZL celkem vč. DPH:	29 504,87 Kč

mr

Název akce: Pekárni ulice - oprava hradební zdi
 Číslo SOD: OI-VZ/SOD/000718/2016/FII
 Číslo ZL: 7

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacení víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP								
PS 01	54	R-900902	Vytkizení podzemí	h	103,000	1 510,00		155 530,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

Nacení víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH
 "množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	155 530,00 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	155 530,00 Kč
DPH 21%	32 661,30 Kč
ZL celkem vč. DPH:	188 191,30 Kč

ba

Název akce: Pekárni ulice - oprava hradební zdi
 Číslo SOD: OI-VZ/SOD/000718/2016/II
 Číslo ZL: 8

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
PS 01	88	R-767903	Demontáž a zpětná montáž nápisu z ocelových písmen	h	-7,500	15,000	690,00	10 350,00	7,500	-5 175,00	5 175,00
SO 100.1	4	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soub	-1,000	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000	-1 500,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění vícepráci dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP								
PS 01	25	R-311235	Zdění z cihel plyných pevnostních na MVC	m3	5,248	2 750,00		14 432,00
PS 01	39	411353101	Zřízení bednění stropů klenbových tvaru válce	m2	3,150	467,00	440,00	1 386,00
PS 01	40	411353102	Odsranění bednění stropů klenbových tvaru válce	m2	3,150	83,30	94,70	262,40
PS 01	41	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	1,050	160,00	176,00	188,00
PS 01	42	411354174	Odsranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	1,050	33,50	37,80	35,18
PS 01	67	979031111	Očištění cihel plyných od malty vápenocementové	t	5,848	930,00	1 170,00	5 438,64
PS 01	75	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	2,889	35,90	42,40	103,72
PS 01	76	997006512	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	2,889	145,00	138,00	398,68
PS 01	77	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,446	9,60	12,90	388,28
PS 01	78	997013831	Poplatek za uložení slabebrního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,889	180,00	1 140,00	520,02
PS 01	79	998232111	presum max. pro optocení zaeně z čímet nebo tvarmtc v do 40 m	t	16,699	299,00	442,00	4 993,00

Nacenění vícepráci dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

PS 01		331231156	Zdivo plifů z cihel dl 290 mm režné pevnosti P 25 na MC 10 - bez dodávky pevnostních cihel	m3	3,316		4 520,00	14 997,36
PS 01		411236231	Zazdivka otvorů pl do 0,09 m2 v žebro klenby cihlami tl do 450 mm	kus	2,000		347,00	694,00
PS 01	R	R-411901	Žebro klenby valené tl 290 mm z cihel dl 290 mm rozpětí přes 2 m - bez dodávky pevnostní cihel	m2	1,050		542,00	569,10
		946111121	Lešení lehké pomocné kozoové trubkové ve schodišti o výšce lešňové podlahy do 1,5 m	m2	3,675		250,00	918,75
								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH
 "množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	45 305,13 Kč
Méněpráce	-6 675,00 Kč

Celkem bez DPH	38 630,13 Kč
DPH 21%	8 112,33 Kč
ZL celkem vč. DPH:	46 742,46 Kč

ma

Název akce: Pekárni ulice - oprava hradební zdi
 Číslo SOD: OI-VZ/SOD/000718/2016/FI
 Číslo ZL: 9

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
			Položky dle SOD								
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
			Nacenní vícepráci dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP					
PS 01	50	622631001	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z cihel	m ²	0,915	180,00	86,80	79,42
PS 01	67	979031111	Očištění cihel plyných od malty vápenocementové	m ³	0,248	930,00	1 170,00	230,64
PS 01	70	981511111	Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC postupyřným rozebráním	m ³	0,275	497,00	982,00	136,68
PS 01	75	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	1,098	35,90	42,40	39,42
PS 01	76	997006512	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	1,098	145,00	138,00	151,52
PS 01	77	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,372	9,60	12,90	147,57
PS 01	78	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkové)	t	1,098	180,00	1 140,00	197,64
PS 01	79	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 10 m	t	2,096	299,00	442,00	626,70
PS 01	96	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	115,999	0,50	1,35	58,00
PS 01								0,00
PS 01								0,00

Nacenní vícepráci dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

PS 01	311231118	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevností P 7 až 15 na maltu cementovou	m ³	0,261	3 800,00	991,80
PS 01	434191421	Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených nebo leštěných na zdivo	m	8,400	436,00	3 662,40
PS 01	43419-9001	Naložení žulových obrub ve skládě TSMO Novosadská	ks	8,000	200,00	1 600,00
PS 01	43419-9002	Doprava žulových obrub ze skládky TSMO Novosadská na stavbu v Pekárni ulici	soub.	1,000	1 500,00	1 500,00
PS 01	43419-9003	Složení žulových obrub na stavbě Pekárni	ks	8,000	200,00	1 600,00
PS 01	973031824	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdi tl do 300 mm	m	0,850	249,00	211,65
PS 01	767220410	Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli do zdi hmotnosti do 20 kg	m	2,550	193,00	492,15
PS 01	R-767910	docávka ocelového zábradlí dl.2,55m z pozinku vč. povrchové úpravy metalickým nátěrem - Z07	m	2,550	4 276,00	10 903,80
						0,00

lms

ceny jsou uváděny bez DPH
"množství" uváděje max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	22 629,39 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	22 629,39 Kč
DPH 21%	4 752,17 Kč
ZL celkem vč. DPH:	27 381,56 Kč

luc